ỦY BAN NHÂN HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA TÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

            Gia Tân, ngày  9 tháng 10  năm 2021

NỘI QUY NHÀ TRƯỜNG
ĐỐI VỚI CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
NĂM HỌC 2021 - 2022

1. Làm việc đúng giờ, chấp hành đúng quy định về quy chế chuyên môn, quy chế làm việc và bộ quy tắc ứng xử của nhà trường.
2. Thực hiện nghiêm và hướng dẫn học sinh các biện pháp phòng dịch bệnh Covid 19 trong trường học.

3. Hành vi, ngôn ngữ ứng xử đúng mực, có tác dụng giáo dục đối với học sinh.

4. Trang phục lịch sự, phù hợp với môi trường và hoạt động giáo dục.

5. Không sử dụng điện thoại di động vào việc riêng trong các cuộc họp, trong khi lên lớp, học tập, coi thi, chấm thi và các hoạt động giáo dục khác.

6. Bảo quản tốt các tài sản, vật tư, thiết bị của nhà trường. Trong quá trình sử dụng nếu có hư hỏng, mất mát phải báo cáo kịp thời cho nhà trường để xử lý.

7. Hết giờ làm việc phải sắp xếp hồ sơ, phương tiện làm việc gọn gàng; kiểm tra, tắt các trang thiết bị điện trước khi ra về.

8. Tuân thủ các quy định về phòng, chống cháy nổ trong nhà trường.

9. Giữ gìn vệ sinh chung, bảo vệ, giữ gìn cảnh quan, xây dựng môi trường giáo dục an toàn, thân thiện, xanh, sạch, đẹp.
10. Khi được cử đi công tác, hội họp, tập huấn về phải báo cáo lại lãnh đạo trường kết quả công tác và nội dung họp, tập huấn.

	Nơi nhận:

- CBGVNV;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Đã kí
Trần Thị Kim Anh

PAGE
1